令和6年11月11日
各位

稲城市立病院

No 回　答

1 お見込のとおりです。

2 相違があり失礼しました。修正した見積書をホームページに掲載します。

3
契約書（案）は契約予定者に提示しますが、仕様書など基本的な枠組みは既にお示ししたとおりで
す。

4 開錠作業も行っていただきます。

5 11台です。（別にコロナ対応用で導入した減免機が1台ありますが、保守点検対象としていません）

回　　答　　書

　稲城市立病院施設警備及び駐車場管理業務委託に係るプロポーザルの企画提案についての質問に対し、下記のとおり回答します。

項　　目 質　問　内　容

タイトル：委託料
資料名：：募集要領 P3．6 委託
料の支払等 ウ

『提案上限額（基準額）は設けない。』につきまして、貴病院にて設定して
いる予算を超えた金額による提案でも採点表による総合点評価により最
高得点を獲得した場合、契約予定者として選定されるという理解でよろし
いでしょうか。

タイトル：金額の表記
資料名：募集要領P3．6ウ及び
様式4

募集要項では『消費税込みで提案のこと。』となっておりましたが、見積書
の記載は税抜き表記となっておりました。見積書の金額を税込みに変更し
て頂けますでしょうか。

タイトル：契約書（案）
資料名：公募型プロポーザル募
集要領 P5．12（2）選定

契約予定者として選定されたあとに貴病院と締結予定となる契約書（案）を
ご教示頂けますでしょうか。

タイトル：巡回業務
資料名：仕様書P3．6（1）6）②

『所定の時間に所定の施錠の開閉を行う。』との記載がありますが、開錠作
業はなく、施錠作業のみという理解でよろしいでしょうか。

タイトル：減免機の保守点検台
数
仕様書P.7 6（2）4）イc

現在病院内に設置されている減免機の保守点検対象台数をお示し頂け
ますでしょうか。

1 / 2 ページ

令和6年11月11日
各位

稲城市立病院

No 回　答

回　　答　　書

　稲城市立病院施設警備及び駐車場管理業務委託に係るプロポーザルの企画提案についての質問に対し、下記のとおり回答します。

項　　目 質　問　内　容

6 更新は除外します。

7 お見込のとおりです。

タイトル：外構の保全及び修繕
業務
資料名：仕様書P8．6（2）4）ウf

外構の保守及び修繕業務にて『外構の修繕、更新、管理、清掃』とありま
すが、更新については更新規模の想定の違いにより提案内容、提案金額
に大きな違いが生じるため、提案内容の公平性の担保が難しいと考えま
す。故に更新は除外していただけませんでしょうか。

タイトル：登記記載事項証明書
資料名：表１の提出書類一覧表

表1-①で『現在事項証明書』を提出する場合、別途『登記記載事項証明
書』の提出は不要でよろしいでしょうか。

2 / 2 ページ